

دکتر باقرپور کاشانی



احتجاج مدعیانی قبل از احمد الحسن
به حدیث وصیت شیخ طوسی

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

احتجاج مدعیانی قبل از احمدالحسن به حدیث وصیت شیخ طوسی

جناب احمدالحسن (مدعی یمانی)، استدلالی که می‌کنند من عذر می‌خواهم این استدلال هیچ‌گونه منطقی پشتش نخواهید! به خاطر اینکه این چه منطقی هست که بگویی درست هست این همه مدعیان دروغین آمدند، اما چون مدعیان دروغین استنادشان به حدیث وصیت شیخ طوسی که حدیث ضعیفی هست از حیث سند، نه یک راوی آن! بلکه چهار تا راوی مشکل دارد! و چون استناد و احتجاج به این نکردند، آن‌ها باطل هستند! اما چون من استناد به این کردم، من حق هستم! می‌خواهد این طوری بگوید.

حالا جالب این است این دوستانی که گاهی اوقات این را می‌گویند، یک مقداری باید بررسی تاریخی کنند! چون شما از کجا می‌دانی که در طی هزار و اندی سال، کسانی که مدعی مقام مهدویت بودند، به حدیث وصیت استناد نکردند؟!

شما زندگی همه مدعیان دروغین را بررسی کردید؟ حالا من یک نمونه‌ای را عرض می‌کنم.

ده سال قبل از اینکه جناب احمدالحسن دعوت خودش را آغاز کند یعنی در سال ۱۳۷۲ شمسی، دقیقاً ده سال پیش از آغاز دعوت جناب احمدالحسن، فردی بود به نام علیرضا پیغان. اگر دوستان سرچ کنند، راحت پیدا می‌کنند؛ علیرضا پیغان.

حتی جمعی زندگی این را هم نوشتند. ماجراها! ادعاها! تمام این‌ها رو نوشتند!

در صفحه ۴۱ کتاب القائم، که اتفاقاً ایشان از کسانی هست که ادعای مهدی اول دارد! ادعای این می‌کند که من نائب خاص ولی عصرم!
ادعای این می‌کند که من فرزند امام زمان هستم! و دقیقاً استناد می‌کند به وصیت کتاب شیخ طوسی، می‌گوید من همان مهدی اول هستم! من فرزند حضرت حجت هستم! و استناد می‌کند این‌جا گفته دوازده تا مهدی هست که آن مهدی اول من هستم!

که در سال ۱۳۸۷ او را دستگیر می‌کنند و در قم هم اعدام می‌شود.
این را سرچ کنید زندگی‌اش هست، تمام خصوصیاتش هست، از جمله اینکه ایشان همچین ادعایی کرده و استنادش به حدیث وصیت هست!
این یک نمونه.

این در ایران بود در عراق بیایم بررسی کنیم. قبل از باز اینکه جناب احمد بخواهد دعوتی را مطرح کند، یعنی پیش از سقوط صدام در عراق، عده‌ای بودند از متصوفه‌ای که در عراق هستند. این هم من بررسی کردم، فردی را مشخص می‌کنند به‌عنوان مرشد و قطب خودشان، این‌ها هم استناد می‌کنند به حدیث وصیت شیخ طوسی که این همان مهدی اول هست! یعنی قبل از سقوط صدام.

این فرد استناد می‌کند با همراهی جمعی از صوفیان به حدیث وصیت شیخ طوسی. یعنی می‌خواهم بگویم این‌هایی که از متأخرین هستند، معاصر جناب احمد هستند! حالا شما در طی تاریخ این همه مدعیان دروغین مگر این‌ها را شما بررسی کردی؟! این چه استنادی هست؟! این چه حرف به تعبیری خنده‌آوری هست که آقا چون استنادشان به یک حدیث بی‌سند ضعیف نبوده، بله آن‌ها باطل هستند، من چون استناد به این کردم من به حق هستم!

این هم خواستم که نکته‌ای خدمت بزرگواران عرض کنم.

اللَّهُمَّ عَجِّلْ لَوْلِيِّكَ الْفَرَجَ وَاقِمْنَا بِخِدْمَتِهِ
الْحَمْدُ لِلَّهِ الَّذِي جَعَلَنَا مِنَ الْمُتَمَسِّكِينَ بِوَلَايَةِ أَمِيرِ الْمُؤْمِنِينَ وَ الْأَيْمَةِ عَلَيْهِ السَّلَامُ



@aparat.com/be
_sooye_zohoor



v_bagherpour_
kashani



@seratehagh1



besouyezohour



bagherpoor-
kashani.com/



@serat12k



youtube.
com/c/seratehagh



https:
//naakhodaa.ir